
                                  

 

 

 

 

 

 

            ҚАЗАҚСТАННЫҢ ҚАЗІРГІ ЗАМАН ТАРИХЫ 

 

Барлық мамандықтар үшін семестрлік жұмысты орындауға  

арналған әдістемелік нұсқау  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алматы  2021 

 

 

 

 

 

 

Коммерциялық емес               

акционерлік қоғамы 

 
ҒҰМАРБЕК ДӘУКЕЕВ                                                   

АТЫНДАҒЫ АЛМАТЫ                                                                

ЭНЕРГЕТИКА ЖӘНЕ 

БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 

 

Әлеуметтік пәндер 

кафедасы 

 



ҚҰРАСТЫРУШЫЛАР: Берлібаев Б.Т., Кабдушев Б.Ж., Раджапов А.Ө. 

Қазақстанның қазіргі заман тарихы пәні бойынша барлық мамандықтар үшін 

семестрлік жұмыстарды жазуға арналған әдістемелік нұсқау. – Алматы: 

АЭжБУ, 2021 – 22 б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Қазақстанның қазіргі заманғы тарихы» пәні бойынша осы басылымда 

семестрлік жұмыстарды жазу бойынша әдістемелік нұсқаулар, үш тақырыптық 

бөлім және ұсынылатын әдебиеттер тізімі берілген. 

 

 

 

Пікір беруші: ф.ғ.к., доценті                                       М.К. Нурмаханова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Ғұмарбек Дәукеев атындағы Алматы энергетика және байланыс 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 2021 ж. баспа 

жоспары бойынша басылады. 

 

 

 

 

 

 

 

© «Ғұмарбек Дәукеев атындағы Алматы энергетика және байланыс 

университеті» КЕАҚ, 2021 ж. 



3 

 

Кіріспе 

 

Тарих – үздіксіз даму үстіндегі ғылым. Тарихи тәжірибені зерттеу тарихи 

сананы, мәдениетті, дәстүрді, ұрпақтар сабақтастығын қалыптастырады. 

Қазіргі уақытта болып жатқан оқиғалардың ауқымын түсінуге мүмкіндік 

береді, болашақ дамуымыздың негізі қаланады. Тарихты зерделеу адамзаттың 

өркениет құбылысын, қазіргі заманның жаһандық проблемаларының 

диалектикасын түсінуіне негіз болып табылады. 

Студенттердің тұлғалық дамуы мен әлеуметтенуінде, оларды ұлттық және 

әлемдік мәдени дәстүрлермен таныстыруда, тарихи қалыптасқан көпұлтты 

және көпконфессиялық қоғамдастыққа кірігуде тарих білімі маңызды рөл 

атқарады. 

Адамзаттың тарихи тәжірибесі мен қазақ халқының жүріп өткен тарихи 

жолы туралы білімнің жас ұрпақ үшін қазіргі қоғамдық процестерді түсінуде, 

серпінді дамып жатқан ақпараттық кеңістіктегі бағдарлау үшін де маңызы зор. 

Бағдарламада ХХ ғасырдың басынан бүгінгі күнге дейінгі ұлттық 

тарихтың оқиғалары: қазақ өлкесіндегі патшалық отарлау саясаты, бірінші 

дүниежүзілік соғыс, ақпан төңкерісі, қазан төңкерісі сияқты ұлы дүмпулер 

көрсетіледі. Төңкерістен кейінгі қазақ халқының ұлттық мемлекетінің 

(автономиясы) қайнары, кеңестік тоталитарлық жүйенің қалыптасуы, 

«социализмнің» қалыптасуы мен дамуы, қазақстандықтардың Ұлы Отан 

соғысындағы жеңіске қосқан үлесі мен қасіреті, Қазақстандағы «кемелденген 

социализм дәуіріндегі» дамудың қайшылықтары, қайта құру кезеңдегі 

реформалар сәтсіздігі, егеменді Қазақстанның қалыптасу мәселелері, Қазақстан 

Республикасының ішкі және сыртқы саясатының негізгі бағыттары, нарықтық 

экономика мен қазақстандық қоғамның дамуы қарастырылады. 

Дәрістер мен семинар сабақтарында курстың негізгі, түйінді мәселелері 

қарастырылады десек, семестрлік жұмыс жазу студенттердің белсенді өз 

бетінше орындайтын шығармашылық жұмысы яғни пәнді тереңірек және жан-

жақты меңгеруіне ықпал етеді. 

Семестрлік жұмыс – студенттің өзіндік жұмысы бойынша есеп беруі, оның 

жоспарлап орындаған сапалы жұмысының қорытындысы, ұсынылған 

әдебиеттерді меңгеру тереңдігін, дереккөздерді, арнайы зерттеу және оқу 

материалын білуін көрсетеді. 

Әдістемелік әзірлемеде семестрлік жұмыстардың тақырыбы, әдебиеттер 

мен дереккөздер тізімі, сонымен қатар оларға әдістемелік нұсқаулар беріледі. 

Қазақстанның қазіргі заман тарихы пәні мәселелік тұрғыда құрастырылған 

және теориялық - методологиялық тұжырымдарға негізделген. Курстың 

мазмұны осы қағида бойынша орта білім беру бағдарламасын қайталамауды 

көздейді. Тарих ғылымының тұжырымдарын саясаттану, әлеуметтану, 

мәдениеттану, сияқты өзге қоғамдық ғылымдардың методологиялық  

негіздерімен ұштастырудың маңызы айқындалған.  
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Семестрлік жұмыстарды жазуға арналған әдістемелік нұсқаулар 

 

«Қазақстанның қазіргі заман тарихы» курсы бойынша семестрлік жұмыс 

оқу бағдарламасына сәйкес орындалатын міндетті жұмыс болып табылады. 

Семестрлік жұмысты орындау студент оқу үрдісінде өз бетінше жұмыс 

дайындығын тексерудің қызметін атқарады. Қазақстанның қазіргі заман 

тарихын оқу барысында студент жазбаша түрде үш семестрлік жұмысты 

орындауы керек. 

Семестрлік жұмыс қатардағы сынақ жұмысы емес, студенттің 

интеллектуалдық жетілуінің, оның жалпы сауатты жұмыс жасай алатын арнайы 

дайындығының көрсеткіші. Семестрлік жұмыста студенттің белгілі бір 

тақырыпты тұтас пән контекстіндегі білімі, оның таза техникалық 

тапсырмаларды «шешу» қабілеті яғни жұмысты жоспарлап, қалай құру, қалай 

бастау және аяқтау, ғылыми жұмысты дұрыс корреляциялау керектігі 

ашылады. Практикалық материалды, үзінді мәтіндерді енгізу, оларды сыни 

тұрғыдан таңдап алу және түсіну, өз көзқарасы мен пайымдауын айта білуді 

үйренеді. 

Семестрлік жұмыс студенттердің дәріс, семинар сабақтарында алған 

білімдерін тарихи дереккөздермен өз бетінше жұмыс барысында бекітуге 

мүмкіндік береді. 

Семестрлік жұмыстың міндеттері студенттің ғылым теориясы мен 

әдістемесі, оның өзекті мәселелері бойынша білімін тереңдету және кеңейту, 

өзіндік ғылыми жұмыстармен таныстыру, ғылыми зерттеу әдістерін және 

қазіргі ғылымның сандық технологиялық ерекшеліктерін меңгеру болып 

табылады. 

Семестрлік жұмыс силлабустағы бекітілген кестеге сәйкес қатаң түрде 

жүргізіледі. Семестрлік жұмыстарды тапсыру мерзімі: бірінші жұмыс – 5-6 

апта, екінші жұмыс – 9 апта, үшінші жұмыс – 13 апта (15 апталық оқуға сәйкес). 

Жұмыстың уақытында сапалы орындалуы аттестациядан өтудің және студентті 

емтиханға жіберудің міндетті шарты болып табылады. 

Семестрлік жұмыстың тақырыбы өзекті болуы керек, ғылыми-зерттеу 

сипатында, негізінен проблеманы өз бетінше зерделеуді ұсынатын, студенттің 

талдау негізінде тиісті қорытынды жасай алуын көрсететін болуы керек. 

Семестрлік жұмыс тақырыбының өзектілігі оның қазіргі кезеңдегі ғылым 

дамуының маңызды бағыттарына сәйкестігімен анықталады. 

Назар аударыңыз: Семестрлік жұмыстың мазмұны тақырыпқа қатаң 

сәйкес келуі керек. Тақырып шифрдың соңғы екі цифрымен/студент 

жазбасының нөмірімен немесе топтық тізімдегі реттік санмен анықталады. 

Таңдалған тақырыптың саны талапқа сай болмаса, онда мұндай жұмыс 

есептелмейді. 

Семестрлік жұмыстың құрылымы тақырыптың сипатына, материалдың 

нақты мазмұнына байланысты және әртүрлі бағытта болуы мүмкін: теориялық 

зерттеу, теориялық-эмпирикалық, эмпирикалық зерттеу. 

Семестрлік жұмыстың құрылымы келесі бөлімдерді қамтуы керек: 
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1. Кіріспе (тақырыптың өзектілігі, мақсаты, міндеттері, тарихнамасы). 

2. Тақырыптың негізгі мазмұны. 

3. Қорытынды (нәтижелер, қорытындылар, бағалар). 

Кіріспеде таңдалған тақырыптың өзектілігі, оның ғылым мен тәжірибе 

үшін маңыздылығы, зерттелу деңгейі мен тарихнамасы (осы тақырыпты 

отандық және шетелдік ғалымдардың қаншалықты зерттегені) негізделеді. 

Негізгі бөлімде гипотезалар талданады, оларды дәлелдеу жүзеге 

асырылады, негізгі ойлар мен идеялар қарастырылады. Семестрлік жұмыстың 

мазмұны жоспарға қатаң сәйкес келуі керек. 

Қорытындыда зерттеу нәтижелері қорытындыланады, ғылыми зерттеу 

нәтижелеріне бағалар бар, декларативті сипаттағы қорытындылар жасалады. 

Әдебиеттер тізімі жалпы қабылданған талаптарға сәйкес құрастырылады: 

дереккөздер авторлардың аты-жөні, кітаптардың немесе мақалалардың 

атаулары көрсетілген алфавиттік тәртіппен орналастырылады (бұл жағдайда 

журналдардың атаулары, жылы және шығарылым нөмірі көрсетіледі), 

басылған жері мен шыққан жылы т.б. Мысалы: Джагфаров Н.Р. Елдегі 

тоталитарлық билік режимінің қалыптасуы (1917-1937). - А., 2013. Немесе 

журналдағы мақала: Әділгереев Х.М. Қазақ халқының қалыптасу тарихы. // 

Қазақ КСР ҒА Хабаршысы. - 1951. - №1 (70). 

Сілтеме жасалса, онда дәйексөз алынған бетті көрсету керек. Мысалы: 

Зинаятұлы З. Қазақ мемлекеті мен Жошы-хан. – Астана «Ел Орда», 2004. Б. – 

211. Келесі сілтемеде ретімен сол дереккөз пайдаланылса, сілтеме былай 

болады: сол жерде, б. 215. 

Электрондық дереккөзге сілтеме жасағанда (мысалы, http: //) автордың 

аты-жөнін, жұмыстың тақырыбын (реферат, эссе, диссертация, мақала, блог 

және т.б.), жарияланған күнін көрсету керек. Содан кейін электрондық пошта 

мекенжайы. Мысалы: Никитин И.К. «Өмір» сөздің ойнақы мағынасында. Эссе. 

2006 // http: // www. сілтеме. ru / паб / пункт / 23775. 

Әдістемелік құралда әрбір бөлім үшін тақырыптар бойынша ұсынылатын 

әдебиеттер тізімі берілген. 

Парақтардың нөмірленуі ретімен жасалуы керек, бірінші бет мұқаба 

(титулдық) парақ болуы керек (машина әдісімен жасалған), одан кейін мазмұны 

тұрады, тек 3-ші беттен нөмірлене бастайды. Беттер төменгі оң жақ бұрышта 

араб цифрларымен нөмірлену тиіс. 

Дәйексөз алу ережелері: дәйексөз авторлық мәтінді абсолютті дәлдікпен 

қайта шығаруы керек. Барлық дәйексөздер тырнақшаға алынады және 

сілтемелер жасалады. Сілтемелер беттің соңына көрсетіледі және бет ішінде 

нөмірленеді. 

Семестрлік жұмыс мыналарды қамтуы керек: 

1. Титул беті (№ 1 қосымшаны қараңыз). 

2. Жоспар. 

3. Жұмыс мәтіні (негізгі бөлімдер). 

4. Пайдаланылған әдебиеттер тізімі алфавиттік тәртіппен қойылады. 

5. Мүмкін қосымшалар (карталар, диаграммалар және т.б.). 
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Дұрыс құрастырылған семестрлік жұмыс жоспары студенттің 

жұмысының оң ұйымдастыру қызметін атқарады, материалды жүйелеуге 

көмектеседі және оның баяндалуының жүйелілігін қамтамасыз етеді. 

Студент өз тұжырымдамалары мен жеке тәсілді ескере отырып, семестрлік 

жұмыстың жоспарын өз бетінше орындайды. Бұл белгілі бір ретпен 

құрастырылған тараулар тізімі және жұмыста қарастырылуы тиіс мәселелердің 

толық тізімін жасауды үйренеді. Әдебиеттермен жұмыс істейді. 

Семестрлік жұмыстың көлемі қолмен жазылған 16-18 бет немесе 

компьютерлік мәтін 14-15 бет болуы керек. Жұмыс А 4 парақтың бір жағына 

жазылуы (басылуы) керек. Мәтін Times New Roman (шрифт 14) 1,5 

интервалмен басылады. Бұл жағдайда келесі жиектерді сақтау керек: жоғарғы 

және төменгі 2см, сол жақта – 3 см, оң жақта - 1,5 см. 

Семестрлік жұмысты оффлайн оқыту кезінде студент оқытушыға жеке 

тапсырады немесе онлайн оқыту кезінде АЭжБУ білім порталына жіберіледі. 

Тексеруден кейін семестрлік жұмыс, егер ол жазу мен орындаудың барлық 

ережелеріне сәйкес келсе және қайта қарауды қажет етпесе, ауызша қорғауға 

жатады. Студент өзінің жазбаша мәтіні негізінде 5-7 минут ішінде ауызша 

баяндама дайындап, жұмыс тақырыбы бойынша мұғалімнің сұрақтарына жауап 

беруі керек. Қорғау студенттің өз жұмысының мәтінін толық білуін және 

қойылған мәселені талқылау, дайындығын, білімін болжауға мүмкіндік береді. 

Семестрлік жұмысты бағалау кезінде келесі критерийлер негізге алынады: 

• студент жұмысты өз бетінше орындауы; 

• автор тақырып ретінде анықталған мәселені түсіну үшін қажетті 

әдебиеттердің жеткілікті тізімін таңдай алуы; 

• қойылған мақсат пен міндеттерге сәйкес логикалық жоспар құрастыруы; 

• автордың материалдарды талдауы; 

• семестрлік жұмыс объективтілік, сауаттылық, жүйелілік, дәлелділік және 

баяндаудың анықтығы талаптарына жауап беруі; 

• автордың тұжырымдары мен жеке көзқарасы жеткілікті түрде 

дәлелденгендігі; 

• семестрлік жұмыс көрсетілген жобалық талаптарға сай болуы; 

• студент семестрлік жұмысын сәтті қорғап, оқытушының сұрақтарына 

жауап беруі. 

Егер семестрлік жұмыстарды орындау (қорғау) кестесі сақталмаса, 

айыппұл ұпайлары қойылады, яғни тапсыру мерзімінен кейін 1 апта 

кешіктіргенде - минус 10% осы жұмысты қорғау үшін алынған қорытынды 

бағадан ұпайлар шегеріледі. Егер жұмысты тапсыру (қорғау) 1 аптадан артық 

кешіктірілсе, студентке осы жұмысты қорғауды әрі қарай қабылдамай және 

бағаны өзгерту мүмкіндігінсіз 0% – қанағаттанарлықсыз баға қойылады. 

Әрбір семестрлік жұмыс 100 балға дейін бағаланады, бұл Мемлекеттік 

емтиханға жіберу рейтингінің 10% құрайды, осылайша үш семестрлік жұмыс 

үшін студент 30% жинай алады.  
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Семестрлік жұмыстың тақырыптары 

І бөлім 

(№1 семестрлік жұмысқа арналған) 

                                                                

1. Басындағы патшалық Ресейдің Қазақстанға қоныс аудару саясаты. ХХ 

ғасырдың басындағы нәтижелері мен тарихи салдары. 

2. ХІХ ғасырдың соңы – ХХ ғасырдың басындағы Қазақстанды зерттеу: 

Ф.Щербин, П.Скриплев, П.П. Хворостанский және т.б. ғылыми 

экспедицияларының мақсаттары, бағыттары және нәтижелері.  

3. Қазақтардың дәстүрлі шаруашылығының түбегейлі құлдырауы. ХХ 

ғасырдың басындағы отырықшыландыру саясаты және оның салдары. 

4. ХХ ғасырдың басындағы өндіруші өнеркәсіп Қазақстанның 

отаршылдық экономикасының негізі ретінде.  

5. ХІХ ғасырдың соңы – ХХ ғасырдың басындағы Еуропалық капиталдың 

Қазақстанға енуі: мақсаты, міндеттері, салдары. 

6. Өнеркәсіптегі қазақ жұмысшылары қабатының қалыптасуы және 

олардың әлеуметтік жағдайы. 

7. ХІХ ғасырдың соңы – ХХ ғасырдың басындағы Қазақстанға саяси жер 

аударылғандардың қоғамдық-саяси ойдың дамуындағы рөлі. 

8. ХХ ғасырдың басындағы Қазақстандағы жәдидшілдік идеялары. 

себептері және олардың білім мен тәрбиеге әсері. 

9. ХХ ғасыр басындағы Қазақстандағы саяси наразылықтың көрнекті 

оқиғасы - Қарқаралы петициясы. 

10. Ресейдің I - II Мемлекеттік Думасына сайланған қазақ депутаттары: 

Ахмет Бірімжанов, Бақытжан Қаратаев, Әлихан Бөкейханов және т.б. 

11. Қазақ зиялыларының еңбектеріндегі қазақ халқының тарихы мен 

мәдениеті (Ә. Бөкейханов, М. Дулатов, А. Байтұрсынов, Х. Досмұхамедов, Ж. 

Досмұхамедов, М. Тынышбаев, Ш. Құдайбердиев, т.б.). 

12. 1916 жылғы ұлт-азаттық көтерілісіне жаңаша көзқарас. 

13. Қазақстандағы саяси белсенділіктің өсуіне Ресей саяси партияларының 

әсері 

14. «Алаш» партиясы: мақсаты, бағдарламасы, көшбасшылары, тарихи 

маңызы. 

15. Алаш автономиясы: мақсаты, қызметі, тарихи маңызы. 

16. «Шуро-и-Исламия», «Шуро-и-улемия» мұсылмандық қозғалыстары, 

олардың Қазақстанның саяси өміріндегі рөлі. 

17. «Айқап» журналы мен «Қазақ» газетінің Қазақстанның қоғамдық-саяси 

өміріндегі тарихи маңызы. 

18. Әлихан Бөкейханов – Қазақстандағы саяси элитаның көшбасшысы. 

19. Ахмет Байтұрсынов: қайраткер, ғалым, ағартушы. 

20. Қоқан автономиясы біртұтас Түркістанның үлгісі ретінде. 

21. 1920 жылдардағы ашаршылық. Қазақстанда: себептері мен қайғылы 

салдары. 
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22. Қазақстандағы «соғыс коммунизмі» саясаты: себептері, ерекшеліктері 

және нәтижелері. 

23. Қазақстандағы «жаңа экономикалық саясат»: себептері мен нәтижелері 

24. Қазақстандағы «Кіші октябрь» саясаты: себептері, ерекшеліктері және 

салдары. 

25. 1930 жылдардағы аштық. Қазақстанда: себептері мен қайғылы 

салдары. 

26. Қазақ ауылын күштеп ұжымдастыру – дәстүрлі шаруашылықтың 

құлдырауы. 

27. 1930 жылдардағы Қазақстандағы күштеп ұжымдастыруға қарсы халық 

көтерілістері. 

28. Қазақстандағы индустрияландыру: міндеттері, әдістері және оның 

нәтижелері 

29. 1920-1930 жылдардағы Қазақстандағы тоталитарлық жаппай қуғын-

сүргіндер. 

30. Халықтарды Қазақстанға күштеп жер аудару саясаты (1930-1940 жж.). 

31. 1920-30 жылдардағы Қазақстандағы мәдени революция: мақсаттары 

мен нәтижелері. 

32. 1920-1940 жылдардағы қазақ әліпбиінің өзгеруі: себептері, тарихы, 

салдары. 

33. Қазақстандықтардың Ұлы Отан соғысы майдандарына қатысуы 

34. Мұстафа Шоқай және екінші дүниежүзілік соғыстағы «Түркістан 

легионы». 

35. Қазақстан тыл еңбеккерлерінің Ұлы Отан соғысындағы жеңіске қосқан 

үлесі 

 

ІІ бөлім 

(№2 семестрлік жұмысқа арналған) 

 

1. Қазақстандағы «Тың жер жобасы»: тарихы, жетістіктері мен 

қайшылықтары. 

2. «Хрущев жылымығы» және Қазақстан: саяси жүйе мен экономиканы 

реформалау әрекеттері. 

3. КСРО әскери-өнеркәсіп кешені жүйесіндегі Қазақстан. 

4. Семей ядролық полигоны: мемуарлар мен ғылыми әдебиеттерде.  

5. Қазақстандағы сталиндік қуғын-сүргіннің жаңа толқыны: себептері, 

оқиғалары, тағдырлары. 

6. 1960-1970 жылдардағы Қазақстанның әлеуметтік-экономикалық даму 

тенденциялары. 

7. Қазақстанның білім беру жүйесі және оның институционалдық 

құрылымдары (1960-1970 жж). 

8. 1960-1970 жылдардағы Қазақстан ғылымының дамуы: бағыттары, 

жетістіктері және мәселелері. 
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9. 1960-1970 жылдардағы Қазақстанның мәдениеті мен өнерінің көрнекті 

өкілдері. 

10. 1960-1970 жылдардағы Қазақстан көркем әдебиетінің көрнекті 

өкілдері. 

11. «Жас тұлпар» қозғалысы: құрылуы, қызметі, идеологиялық дем 

берушілері. 

12. Арал теңізі: экологиялық проблемалар және әлеуметтік өзгерістер. 

13. Байқоңыр ғарыш айлағы: тарихы, қызметі, қызықты деректер. 

14. Қайта құру жылдарындағы Кеңестік Қазақстан: себептері, міндеттері 

және нәтижелері. 

15. 1986 жылғы Желтоқсан көтерілісі: себептері мен тарихи маңызы. 

16. 1986 жылғы Желтоқсан көтерілісі мемуарлар мен ғылыми 

әдебиеттерде. 

17. Дінмұхамед Ахметұлы Қонаев: тұлға, саясаткер, басшы. 

18. Академик Қ. Сәтбаев – көрнекті ғалым және мемлекет қайраткері. 

19. Қазақстанның энергетикалық жүйесі: қалыптасу және даму тарихы. 

20. Қазақстанның жылу энергетикалық жүйесі: қалыптасуы, дамуы және 

жаңғырту болашағы. 

21. Қазақстанның радиотехникасы және байланысы: қалыптасуы мен даму 

болашағы. 

22. ХХ ғасырдың 80-жылдардың соңы – 90-жылдардың басындағы 

Қазақстандағы қоғамдық ұйымдар мен қозғалыстар.  

23. КСРО-ның ыдырауы: себептері, барысы және нәтижелері. 

24. Қазақстан Тәуелсіздігінің жариялануы, оның тарихи маңызы. 

25. Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері тәуелсіздіктің 

ажырамас атрибуттары ретінде. 

26. Қазақстан Республикасының мемлекеттік шекарасы – тәуелсіздіктің, 

достық пен тату көршіліктің нышаны. 

27. Теңге – қазақстандық мемлекеттілік пен тәуелсіздіктің нышаны. 

28. Қазақстандағы президенттік институт. Қазақстан Республикасының 

Тұңғыш Президенті Н.Ә. Назарбаев. 

29. Қазақстан Республикасындағы алғашқы экономикалық реформалар: 

бағыттары, жетістіктері және мәселелері. 

30. Т. Әубәкіров – Тәуелсіз Қазақстанның тұңғыш ғарышкері 

31. Қазақстан Республикасының Конституциясы тұрақтылықтың, 

өркендеу мен тәуелсіздіктің кепілі. 

32. Алматы қаласы: тарихы және қазіргі даму болашағы. 

33. Қазақстан Республикасы астанасының тарихы: Ақмола-Астана-Нұр-

Сұлтан. 

34. Алматы энергетика және коммуникациялар университеті: тарихы және 

даму болашағы. 

35. Қазақ диаспорасы: тарихы, бүгінгісі, болашағы. 
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ІІІ бөлім 

(№3 семестрлік жұмысқа арналған) 

 

1. Қазақстан Республикасындағы этнодемографиялық үдерістер және 

ұлтаралық келісімнің нығаюы. 

2. Дүниежүзі қазақтарының құрылтайлары және олардың егеменді 

Қазақстан тарихындағы орны. 

3. Президент Қасым-Жомарт Тоқаевтың «Тәуелсіздік бәрінен қымбат» 

атты мақаласының (2021 ші жылдың 5-ші қаңтары) мән-мағынасы. 

4. Еуразиялық интеграция нәтижесінде Еуразиялық экономикалық одақ 

(ЕАЭО) туралы шарттың артықшылықтары мен кемшіліктері. 

5. Қазақстан және АҚШ: қарым-қатынас кезеңдері және болашағы.  

6. Қазақстан және БҰҰ: ерекшеліктері мен болашағы. 

7. Қазақстан және Ислам Конференциялық ұйымы.  

8. «Рухани жаңғыру» бағдарламасы: маңызы мен нәтижелері. 

9. Тәуелсіз Қазақстанның ғарыш саласының дамуы: бүгінгі жағдайы мен 

болашағы. 

10. «Қазақстандық бірегейлік пен бірлікті нығайту мен дамыту 

тұжырымдамасын бекіту туралы» Жарлық - Біртұтас қазақстандық ұлтты құру 

факторы ретінде. 

11. Қазақстан - Еуразияның геосаяси жол торабы: тарихы және қазіргі 

жағдайы. 

12. «Нұрлы көш» бағдарламасы және отандастардың оралуы (2009-2011). 

13. Тұңғыш президенттің Қазақстанның саяси жүйесін қалыптастырудағы 

рөлі.  

14. Мемлекеттік символдардың жасалуы: тарихы, мазмұны, мәні.  

15. Н.Ә. Назарбаев және ұлттық валюта - теңгенің жасалу тарихы. 

16. Елбасы және тәуелсіз мемлекетіміздің Елордасы -Нұр-Сұлтан. 

17. Түркістан – түркі халықтарының астанасы: тарихы және жаңғыруы. 

18. Қазақстанда білім саласындағы реформалардың мақсаты: негізгі 

бағыттары, мазмұны. 

19. Қазақстанның демографиясы. 2021 ж. қыркүйек-қазан айларында 

болған Қазақстандағы ұлттық халық санағының қорытындылары. 

20. Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың «Халық бірлігі және 

жүйелі реформалар-ел өркендеуінің берік негізі» атты Жолдауының басты 

қағидаттары. 

21. Абай әлемі-ақыл-ойдың кемел болашағы мен рухани дамудың өзегі. 

22. Әлемдік және дәстүрлі діндер көшбасшыларының съездері. 

Қазақстандағы діни және конфессиялық ахуал. 

23. Қазақстан Республикасының экономикалық дамуының қазақстандық 

моделі. 

24. Қазақстан Республикасындағы жастар туралы саясатының басты 

бағыттары. 
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25. «Қазақстан халқы Ассамблеясының» мақсаты мен міндеттері, оның 

Қазақстан қоғамын біріктірудегі рөлі.  

26. «Халық тарих толқынында» Президенттік бағдарламасы қазіргі 

қазақстандық жастардың бойында патриотизмді қалыптастырудағы рөлі. 

28. «ЭКСПО – 2017» Энергия болашағы. Қазақстанда балама 

энергетиканың дамуы. 

29. Манифест Н.А. Назарбаев «Әлем. XXI ғасыр» – 2016 жылғы 31 

наурызда Вашингтонда өткен Ядролық қауіпсіздік жөніндегі IV саммитте 

Қазақстан Республикасының ұлттық баяндамасы. 

30. «Мәдени мұра» мемлекеттік бағдарламасы: мақсаты, жүзеге асыру 

бағыттары, маңызы. 

31. Қазақ этносы мен қазақ мемлекеттілігінің қалыптасуындағы Қазақ 

хандығының тарихи рөлі (Қазақ хандығының 550 жылдығы). 

32. «Мәңгілік Ел»-ХХІ ғасырдағы Қазақстанның ұлттық идеясы, оның 

рухани мұрасы.  

33. Ғұмарбек Жүсіпбекұлы Дәукеев – ұстаз, ғалым, басшы.  

34. «2017 – Универсиада». Жапония олимпиядасының сабақтары. 

35. Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығы: қорытындылары 

мен даму болашағы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Әдебиеттер 

 

I бөлім 

Оқулықтар 

1. Артыкбаев Ж. История Казахстана. - Алматы: Центрально-азиатское 

книжное издательство, 2007. 320с. 

2. История Казахстана (с древнейших времен до наших дней). В 5-и 

томах. 3,4 тома. А., 2000, 2010  

3. История Казахстана. Курс лекций. Под  ред. К.С. Каражан. – Алматы, 

2012. 

4. Кан Г.В. История Казахстана: учебное пособие для вузов. – Алматы, 

2013. 

5. Қазақстанның қазіргі заман тарихы. Хрестоматия. (1917–1939). 1 т. Ред. 

басқарған Қ. С. Қаражан. Алматы, 2007. 

6. Қазақстан (Қазақ елі) тарихы. – 4 томдық. 3 том. Алматы, Қазақ 

университеті, 2016. 

Деректер мен зерттеулер 

1. Абылхожин Ж.Б. Очерки социально–экономической истории 

Казахстана XX века. – Алматы, 1997. 

2. Абжанов Х. Формирование и судьбы казахской интеллигенции 

// Мысль. – 1993. – №5. 

3. Алаш қозғалысы. Құжаттар мен материалдар жинағы. 1905 – 1917 жж. 

Т. 1.  – Алматы: 2004-2007.  I-IV Т.  

4.  Алаш қозғалысы: мәселенің зерттелу тарихынан //Құжаттар мен 

материалдар жинағы (1918–2007 жж.). – Т. 4.  /Бас ред.: Қойгелдиев М.Қ.; 

Жауапты құраст.: Зұлқашева А.С. – Алматы: Ел-шежіре, 2008.  

5. Алаш қозғалысы: Құжаттар мен материалдар жинағы: сәуір 1920-1928 

жж. /Бас ред.: Қойгелдиев М.Қ.; Жауапты құраст.: Грибанова Е. М., 

Жағыпаров Н. Р. – Алматы: Ел-шежіре, 2007.  

6. Аманжолова Д.А.: Советский проект в Казахстане: власть и этничность. 

1920-1930-е годы. - М., 2020. - 480 с. 

7. Акимбеков С. Казахи между революцией и голодом. - Алматы: ТОО 

«Институт Азиатских исследований», 2021. - 584 с. 

8. Акимбеков С. Казахстан в Российской империи. - Алматы: ТОО 

«Институт Азиатских исследований», 2018. - 562 с. 

9. Асылбеков М.Х. Индустриализация Казахстана и ее социально–

экономические последствия // Мысль. – 1993. – №4. 

10. Алаш – Орда. Сборник документов. – Алматы, 1992. 

11. Балакаев Т.Б., Алдажуманов К.С. Трудящиеся Казахстана – фронту. – 

Алматы, 1985. 

12. Бекмаханов Е.Б. ХІХ ғасырдың 20 – 40 жылдарындағы Қазақстан. -

Алматы: Қазақ университеті, 1992. 

13. Бурабаев М.С. Общественная мысль Казахстана в 1917 – 1940 гг. – 

Алматы, 1993. 



13 

 

14. Галузо П.Г. Социальные отношения в казахском ауле и 

переселенческой деревне Казахстана в начале XX века. А., 1968, -150 с. 

15. Данилов В.П. НЭП, его судьба. – М., 1989. 

16. Депортированные в Казахстан народы: время и судьбы. – Алматы, 

1998. 

17. Джагфаров Н.Р. Формирование режима личной, тоталитарной власти 

в стране (1917-1937гг). - А., 2013. 

18. Елеуов Т.Е. Установление и упрочение Советской власти в 

Казахстане. – Алматы, 1961. 

19. Есмағанбетов К.Л. Әлем таныған тұлға. Мұстафа Шоқайдың 

дүниетанымы және қайраткерлік болмысы. - Алматы «Дайк-пресс», 2008. 

20. Ирмуратов Х.Д. Октябрь в ауле. – Волгоград, 1967. 

21. История индустриализации Казахской ССР. – Алматы, 1967. 

22. История Казахстана: белые пятна. – Алматы, 1991.  

23. Жиренчин К. Политическое развитие Казахстана в XIX – начале XХ 

вв. – Алматы, 1996. 

24. Кабдиев Д. Развитие экономической мысли в Казахстане (конец 

ХІХ-начало XX века). – Алма-Ата: Наука, 1989. 

25. Казахстан в огне гражданской войны. – Алматы, 1960. 

26. Казахстан в Великой Отечественной войне. – Вып. I, II. –  Алматы, 

1968. 

27. Қазақстан Республикасының Президенті Мұрағатының аса құнды 

құжаттары: Жинақ. - 1 шығарылымы / Жауапты ред.: Шепель В.Н. –  Алматы: 

АП РК, 2009.  

28. Камерон Сара. Голодная степь. Голод, насилие и создание Советского 

Казахстана. - Новое литературное обозрение. - 2020. - 490 с. 

29. Канапин А. Культурное строительство в Казахстане. – Алматы, 1964. 

30. Коллективизация сельского хозяйства в республиках Средней Азии и 

Казахстане: опыт и проблемы. – Алматы, 1990. 

31. Коллективизация сельского хозяйства Казахстана (1926 – 1941 гг.). – 

Алматы, 1967. 

32. Коллективизация в Казахстане: трагедия крестьянства. – Алматы, 

1992. 

33. Козыбаев М., Абылхожин Ж., Алдажуманов К. Коллективизация в 

Казахстане: трагедия крестьянства. – Алматы, 1992. 

34. Козыбаев М.К. История и современность. – Алматы, 1990. 

35. Козыбаев М.К. Казахстан – арсенал фронта. – Алматы, 1970 

36. Козыбаев М.К., Алдажуманов П.С. Тоталитарный социализм: 

реальность и последствия. – Алматы: Фонд XXІ века, 1997. – 258 

37. Козыбаев М.К., Едыгенов Н.Е. Труд во имя победы. - Алматы, 1995. 

38. Қозыбаев М.Қ. Ақтаңдақтар ақиқаты. - Алматы, 1992. 

39. Қойгелдиев М. Алаш қозғалысы. – Алматы, 1995 

40. Койгелдиев М.К. Сталинизм и репрессии в Казахстане 1920-1940-х 

годов.  - Алматы,  2009. 



14 

 

41. Койгелдиев М.К., Жангуттин Б.О., Есеркемисова Б.А. Казахстан в 

российских революциях 1917 года. Монография. — Алматы: Алаш, 2011. - 384 

с. 

42.  Красный террор. Сборник документальных материалов 

политических репрессий 20-50-х годов. - А., 2008. 

43. Кучкин А.П. Советизация казахского аула. – М., 1962. 

44. Мадуанов С. Взаимоотношения казахов с другими соседними 

народами Центральной Азии в XVIII-нач. XX веков. – Алматы, 1995. 

45. Мадуанов С., Шалекенов М. История взаимоотношений народов 

Туркестана в XVIII-нач. XX веков. – Туркестан, 2000. 

46. Маликов Ф. Февральская буржуазно–демократическая революция в 

Казахстане. – Алматы, 1972. 

47. Масанов Н.Э., Абылхожин Ж.Б., Ерофеева И.В. и др. История 

Казахстана: народы и культуры. – Алматы, 2000. 

48. Масанов Н. Кочевая цивилизация казахов: основы жизнедеятельности 

номадного общества. – Алматы, 1995. 

49. Мендикулова Г. Казахская диаспора: история и современность. - А., 

2006. 

50. Мендикулова Г. История миграций между Казахстаном и Китаем в 

1860-1960-е гг. - А., 2008. 

51. Марта Брилл Олкотт. «Наступление коллективизации в Казахстане». 

1981 г. 

52. Мырзағалиұлы М. 1916-1917 жж. Торғай қазақтарының көтерілісі. - 

А., 2005. 

53. Муканов М.С. Казахские домашние художественные ремесла. – 

Алма-Ата: Казахстан,1979. 

54. Мустафина Р.М. Представления, культы, обряды у казахов. – Алматы, 

1992.  

55. Нұрпейісов Қ. Алаш һәм Алаш-Орда. – Алматы, 1995 

56. Нусупбеков А.Н. Объединение казахских земель в Казахской 

Советской Социалистической республике. – Алматы, 1953. 

57. Образование Казахской АССР: Сб. документов и материалов. – 

Алматы, 1957. 

58. Омарбеков Т. ХХ ғасырдағы Қазақстан тарихының өзекті мәселелері. 

– Алматы, 2001. 

59. Омарбеков Т. 20-30 жылдардағы Қазақстан қасіреті. – Алматы: 

«Санат», 1997. 

60. Омарбеков Т.  Голодомор в Казахстане (хрестоматия). –  Алматы, 

2010. 

61. Осипов В. Всматриваясь в 20-30-е годы. – Алматы, 1997. 

62. Политические репрессии в Казахстане в 1937–1938 гг.: сборник 

документов. – Алматы, 1998. 

63. Рысбекова С. Социальная модернизация традиционного общества в 

Казахстане (1920–1936 гг.). - Алматы: «Арыс», 2013.  



15 

 

64. Сайлан Б.С.Кеңестік биліктегі Қазақстанның жастар саясаты: тарихы 

мен тағылымы (1917-1991 жж.). – Алматы: ҚазМемҚызПУ, 2011. 

65. Robert Conquest. The Harvest of Sorrow: Soviet Collectivization and the 

Terror-Famine. 1986 

66. Рыскулов Т.Р. О восстании казахов и киргизов в 1916 году. – Алматы, 

1984. 

67. Сартаев С. Образование и становление казахской советской 

государственности. – Алматы, 1960. 

68. Сембаев М. Культурная революция: мифы и реалии // Мысль. – 1993. 

– №3. 

69. Смағұлова С. Ашаршылық қасіреті. - Ақтөбе, 2019. – 272 б. 

70. Сулейменов Б.С., Басин В.Я. Казахстан в составе России в XVIII –

начале XX вв. – Алматы, 1981. 

71. Уразбаева А.М. «Қырғыз (қазақ) облыстық партия комитеті 

(Қыробком) құжаттары Қазақстанда тоталитаризмнің қалыптасуы тарихының 

дерек көзі (1920-1925 жж.)». – Монография.  – Алматы: «Қазақ университеті» 

2015.  

72. Турсунбаев А.Б. Из истории крестьянского переселения в Казахстане. 

– Алматы, 1960. 

73. Темиргалиев   К.Е.    Борьба   за   нефть   Казахстана: Партийное 

руководство развитием нефтяной промышленности (1920-1970гг.). – Алма-

Ата, 1982. 

74. Чокаев М. Туркестан под властью Советов. – Алматы, 1993. 

 

II бөлім 

Оқулықтар 

1. Артыкбаев Ж. История Казахстана. - Алматы: Центрально-азиатское 

книжное издательство, 2007. 320с. 

2. Аяган Б., Ауанасова А., Сулейменов А. Новейшая история Казахстана: 

Кризис и распад советской системы. I том: Научно-популярное издание. Сер. 

«Летопись независимости». - Алматы: ТОО «Литера-М», 2011. 

3. История Казахстана (с древнейших времен до наших дней). В 5-и 

томах. 3,4 тома. - А., 2000, 2010  

4. История Казахстана. Курс лекций. Под  ред. К.С. Каражан. – Алматы, 

2012. 

5. Кан Г.В. История Казахстана: учебное пособие для вузов. – Алматы, 

2013. 

6. Қазақстан (Қазақ елі) тарихы. – 4 томдық. 3 том. - Алматы, Қазақ 

университеті, 2016. 

Деректер мен зерттеулер 

1. Абылхожин Ж.Б. Очерки социально–экономической истории 

Казахстана XX века. – Алматы, 1997. 



16 

 

2. Абылхожин Ж.Б. Постсталинский период в истории советского 

Казахстана: череда обреченных реформ и несостоявшихся деклараций (1953 - 

1991 гг.). - Алматы: Казахстанско-Британского технического университета, 

2019. 465 с. 

3. Абдильдин С. Парламент Казахстана: от союза к государственности. – 

Алматы, 1993. 

4. Баишев С.Б. Целинная эпопея Казахстана: основные итоги и 

историческое значение. – Алматы, 1979. 

5. Байдильдина С.Х. Өнер-білім өрендері мен ошақтары. – Алматы, 2012. 

– 179 б. 

6. Балмуханов С.Б. Ядерный полигон моими глазами. - Алматы:НИИ 

онкологии и радиологии, 1998. - 144 с. 

7. Bacon, Edwin; Sandle, Mark (2002). Brezhnev Reconsidered. Palgrave 

Macmillan. ISBN 978-0333794630. 

8. Берлібаев Б.Т. Кеңестік кезеңдедегі ұлттық тарихи білім. – Алматы: 

Абай атындағы ҚазҰПУ, 2008.-248 б. 

9. Берлібаев Б.Т. ХХ ғасырға дейінгі ұлттық тарихи білімнің ғылыми 

теориялық негіздері. – Алматы: Абай атындағы ҚазҰПУ, 2007.-184 б.  

10. Бейсенбаев К. Очерки истории общественно-политической и 

философской мысли Казахстана. – Алматы, 1976. 

11. Бозтаев К. 29 августа: к 50-летию первого атомного взрыва 

наСемипалатинском ядерном полигоне. - Алматы: Атамұра, 1998. -164 с. 

12. Боффа Дж. История Советского Союза. - М.: АЙРИС-ПРЕСС. 2007. 

603 с. 

13. Булуктаев Ю.О. Партийно-политическое строительство в Республике 

Казахстан (1991-2012 гг.). Становление многопартийности. 1990-е гг. — 

Алматы: КИСИ при Президенте РК, 2012. Доктрина национального единства 

Казахстана. - Астана, 2010. - 258-б. 

14. Валовой Д. Кремлевский тупик и Назарбаев. Очерки-размышления. – 

Москва, 1993. 

15. Гуревич Л.Я. Тоталитаризм против интеллигенции. - Алма-Ата, 1992. 

16. Декабрь. 1986 год. Документальная хроника: научное издание. – 

Алматы, 2008. 

17. Декларация о государственном суверенитете Казахской ССР. - 25 

октября 1990 года. 

18. Дьяченко А., Кармазина Л.И. Республика Казахстан: особенности 

политической модернизации. - Алматы: ИПК, 1999. 

19. Жотабаев Н. Р. Долгое эхо ядерных испытаний. - Алматы: Самара-

Принт, 2011. - 248 с. 

20. Закон «О языках», 22 сентября 1989 года. 

21. Закон «О государственной независимости Республики Казахстан».  

16 декабря , 1991.  

https://en.wikipedia.org/wiki/Palgrave_Macmillan
https://en.wikipedia.org/wiki/Palgrave_Macmillan
https://en.wikipedia.org/wiki/International_Standard_Book_Number
https://en.wikipedia.org/wiki/Special:BookSources/978-0333794630


17 

 

22. Инициативы Главы государства в становлении и формировании 

модели стратегического управления: научное издание / под общ. ред.: А. С. 

Сагынгали, Б. М. Каиповой. - Алматы, 2008. 

23. Казахстан: реалии и перспективы независимого развития. – М., 1995. 

24. Казахстан: этапы государственности. Конституционные акты. 

Официальное издание. - Алматы, 1997. 

25. Кабдушев Б.Ж., Байдильдина С.Х. КСРО-ның әскери-өнеркәсіп 

жүйесіндегі Қазақстан. Оқу құралы. - А., 2017. 86 бет. 

26. Козлов Г. «Застой» // Казахстанская правда. – 1989, 3 февраля. 

27. Козыбаев М.К., Алдажуманов П.С. Тоталитарный социализм: 

реальность и последствия. - Алматы: Фонд XXІ века, 1997. – 258 с. 

28. Кольцов В.И. Развитие промышленности Казахстана в послевоенный 

период (1946 – 1955 гг.). – Алматы, 1970. 

29. Конституция Республики Казахстан. – Алматы, 1993. 

30. Конституция Республики Казахстан. – Алматы, 1995. 

31.  Красный террор. Сборник документальных материалов политических 

репрессий 20-50-х годов. - А., 2008. 

32. Кунаев Д.А. О моем времени. – Алматы, 1991. 

33. Кулаков В. Исторический опыт освоения целинных земель. – М., 

1978. 

34. Козыбаев М., Абылхожин Ж., Алдажуманов К. Коллективизация в 

Казахстане: трагедия крестьянства. – Алматы, 1992. 

35. Қозыбаев М.К. Қазақстандағы күшпен коллективтендіру: қорлық пен 

зорлық.-А.,1992 

36. Конституционный закон о государственной независимости 

Республики Казахстан. – Алматы, 1991. 

37. Кусаинов А.  Экономика Казахстана. Мифы и реальность – А., 2020. 

428 с. 

38. Литвиненко В.В. Подлинная история СССР. - М., Алгоритм, Эксмо, 

2009. 208 с. 

39. Масанов Н.Э., Абылхожин Ж.Б., Ерофеева И.В. и др. История 

Казахстана: народы и культуры. – Алматы, 2000. 

40. Морозов А.А. Казахстан за годы независимости. - Алматы: КИСИ при 

Президенте РК, 2005. 

41. McCauley, Martin (2007). The Rise and Fall of the Soviet Union.  

Pearson Education.p. 490. ISBN 0-582-78465-4. 

42. Назарбаев Н.А. Стратегия становления и развития Казахстана как 

суверенного государства. – Алматы, 1992. 

43. Назарбаев Н.А. Казахстан – 2030: процветание, безопасность и 

улучшение благосостояния всех казахстанцев: Послание Президента страны 

народу Казахстана. - Алматы, 1997. 

44. На полигоне тишина, а в людях боль не утихает: мемуары / 

посвящается 20-летию международного антиядерного движения "Невада-

Семипалатинск". - Семей: [б. и.], 2010. - 151 с. 

https://www.ozon.ru/publisher/algoritm-857108/
https://www.ozon.ru/publisher/eksmo-857671/
https://books.google.com/books?id=ycCZqmhhceMC&dq
https://en.wikipedia.org/wiki/Pearson_Education
https://en.wikipedia.org/wiki/International_Standard_Book_Number
https://en.wikipedia.org/wiki/Special:BookSources/0-582-78465-4


18 

 

45. Пихоя Р.  Медленно тающий лед (март 1953 — конец 1957 гг.) // 

Международный исторический журнал, № 7, январь-февраль 2000. 

46. Оборонно-промышленный комплекс. Казахстан. 1941-1951. 

Составители: Байдильдина С.Х., Джагфаров Н.Р. (ответственный), Кабдушев 

Б.Ж., и др. - А., 2015. 

47. Орынбаева Г.У. К истории освоения целинных и залежных земель в 

Казахстане: проблемы и подходы / Электронный научный журнал «edu.e-

history.kz» № 1(13), 2018 

48. Сабден О. Инновационная экономика. -Алматы: ИД "Эксклюзив", 

2008. 

49. Сәрсеке М. Семей қасіреті.. – Деректі тарихи хикаят. – Астана: 

Фолиант, 2016. – 856 б. 

50. Султанов Б.И. (ред.). Стратегия экономических реформ Республики 

Казахстан. - Алматы: КИСИ, 2005.  

51. Сапаргалиев С. Перерождение (Крах КПСС): опыт историко-

методологического анализа. – Алматы, 1994. 

52. Сумеречная зона или «ловушки» переходного периода. - А., 2016. 

53. Татимов   М.    Социальная   обусловленность   демографических 

процессов. – Алма-Ата, 1991. 

54. Шубин А. В.  Диссиденты, неформалы и свобода в СССР. – М., 2008. 

400с. 

55. Чеботарев А. Политическая мысль Казахстана. Алматы:  

Институт Азиатских Исследований, 2015. 512 с. 

56. Языковая политика в Казахстане (1921-1990 гг.): сборник документов / 

Сост.: Айбасова М.К.,. Исахан Г.Т., Кабдушев Б.Ж. – Алматы: «Қазақ 

университеті», 1997. 

 

III бөлім 

Оқулықтар 

1. Артыкбаев Ж. История Казахстана. - Алматы: Центрально-азиатское 

книжное издательство, 2007. -320с. 

2. История Казахстана (с древнейших времен до наших дней). В 5-и 

томах. 5 том. А., 2010.   

3. Аяган Б., Ауанасова А., Сулейменов А. Новейшая история 

Казахстана: Кризис и распад советской системы. I том: Научно-популярное 

издание. Сер. «Летопись независимости». - Алматы: ТОО «Литера-М», 2011.  

4. Аяган Б.  Новейшая история Казахстана. 2 том: Выход из кризиса/ Б. 

Аяган; Ауанасова А., Кудайбергенов Р.- Алматы: ТОО «Литера-М», 2011.  

5. Аяган Б.  Новейшая история Казахстана. - 3 том: Устойчивый 

Казахстан / Б. Аяган; Ауанасова А., Сулейменов А.- Алматы: ТОО «Литера-М», 

2011. 

6. Кан Г.В. История Казахстана: учебное пособие для вузов. – Алматы, 

2013. 

http://www.twirpx.com/file/294634/
http://www.twirpx.com/file/294634/
https://www.flip.kz/descript?cat=people&id=129076
https://www.flip.kz/descript?cat=publish&id=11851
https://www.flip.kz/descript?cat=publish&id=11851


19 

 

7. Қазақстан (Қазақ елі) тарихы. – 4 кітаптан тұратын оқулық. Алматы, 

Қазақ университеті, 2016. 

Зерттеулер мен деректер 

8. Аяганов Б.Т. Государство Казахстан: эволюция общественных систем. 

– Алматы, 1993. 

9. Ашимбаев Д., Хлюпин В. Казахстан. История власти. Опыт 

реконструкции. - Алматы, 2008. 

10. Валовой Д. Кремлевский тупик и Назарбаев. Очерки-размышления. – 

Москва, 1993. 

11. Закон Республики Казахстан от 15 июля 2002 года № 344-II «О 

политических партиях» (доп. и изменен. От 25.05.2020г.) 

12. История Казахстана: белые пятна. – Алматы, 1991.  

13. Қасымбеков М. Қазақстан Республикасындағы президенттік 

институтының қалыптасуы. -Астана, Елорда. 2000. 

14. Казахстан: особенности перехода к демократии. – Алматы, 2004. 

15. Козыбаев М.К. История и современность. – Алматы, 1990. 

16. Қозыбаев М. «Өркениет және ұлт». – Алматы, 2001.  

17. Кусман-улы А., Аманбаев А. Суверенитет Казахстана в контексте 

геополитики. А., 1997. 

18. Куттыкадам С. Казахская драма на сцене и за кулисами. История 

современного Казахстана. 2 издание. - А., 2017. 412 с. 

19.  Морозов А.А. Казахстан за годы независимости. - Алматы: КИСИ 

при Президенте РК, 2005. 

20. Назарбаев Н.А. Стратегия становления и развития Казахстана как 

суверенного государства. – Алматы, 1992. 

21. Назарбаев Н.А. На пороге XXI века. – Алматы, 1995. 

22. Назарбаев Н.А. Казахстан – 2030. – Алматы, 1997. 

23. Назарбаев Н.А. Стабильность и безопасность страны в новом столетии. 

– Алматы, 2000. 

24. Назарбаев Н.А. «Стратегия «Казахстан–2050»: новый политический 

курс состоявшегося государства» 14 декабря 2012 г. -Астана, 2012. 

25. Назарбаев Н.А Социальная модернизация Казахстана: 20 шагов к 

обществу Всеобщего Труда. //Казахстанская правда -11июля 2012. 

26. Назарбаев Н.А. «План нации – Путь к казахстанской мечте».- Астана, 

2015 

27. Назарбаев Н.А. Эра независимости. – Астана, 2017. – 508 с. 

28. Назарбаев Н.А. Критическое десятилетие. – Алматы. Атамұра, 2003. – 

240 стр.  

29. Политические партии и общественные движения современного 

Казахстана. – Алматы, 1999. 

30. Своик П. Казахстан, как развивающееся государство: социально–

экономическое реализации, вызовы и переспективы / под ред. Алиярова Е.К. – 

Алматы, 2011. 



20 

 

31. Султанов Б.К., Музапарова Л.М. Становление внешней политики 

Казахстана: история, достижения и взгляд в будущее / Ин-т мировой экономики 

и политики при Фонде Первого Президента РК; Под ред. М.С. Ашимбаева. - 

Алматы, 2005. 

32. Табеев Қ.Т. Қазақтың Желтоқсаны (Деректі хикаяттар мен мақалалар 

Алматы: Дайк-Пресс, 2006. 

33. Управление рисками в сфере внутренней политики Республики 

Казахстан/ Под. ред. Шаукеновой З.К. - Алматы, 2014. 

34. Ценности и идеалы независимого Казахстана. -  А., 2015 

Интернет деректер 

1. Официальный сайт Президента Республики Казахстана-

http://www.akorda.kz. 

2. OSCEKazakhstan 2010 - Қазақстан: 2010 жылғы ЕҚЫҰ төрағасы - 

Казахстан: Председатель ОБСЕ в 2010 г. - http://www.osce2010.kz. 

3. Правительство Республики Казахстан - http://www.government.kz 

4. Парламент Республики Казахстан - http://www.parlam.kz. 

5. Ассамблея народа Казахстана: официальный сайт- 

http://www.assembly.kz. 

6. Официальный сайт КИСИ (казахстанский институт стратегических 

исследований - http://www.kisi.kz/site.html?en=0. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.akorda.kz/
http://www.akorda.kz/
http://www.akorda.kz/
http://www.osce2010.kz/
http://www.government.kz/
http://www.parlam.kz/
http://www.assembly.kz/
http://www.kisi.kz/site.html?en=0


21 

 

А қосымшасы 

 

Семестрлік жұмыстың мұқабасын бейнелеудің үлгісі 

 

Коммерциялық емес ашық акционерлік қоғам 

ҒҰМАРБЕК ДӘУКЕЕВ АТЫНДАҒЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС УНИВЕРСИТЕТІ 

 

Әлеуметтік пәндер кафедрасы 

 

 

 

№ __  С Е М Е С Т Р Л І К   Ж Ұ М Ы С 

 

 

 

Қазақстанның қазіргі заман тарихы пәні 

 

Тақырып: _____________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

 

Мамандығы____________________________________________________ 

 

Орындаған __________________________________Тобы_____________ 
(Аты-жөні) 

 

Тексерген_____________________________________________________ 
(Аты-жөні, атағы, қызметі) 

 

_____________   ______________ «_____»  ______________2021__ж. 
(бағасы)  (қолы) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алматы, 2021 



22 

 

Мазмұны 

 

Кіріспе.................................................................................................................       3 

Семестрлік жұмыс жазуға әдістемелік нұсқау............................................... 4 

Семестрлік жұмыстың тақырыптары. I бөлім................................................ 7 

IІ бөлім................................................................................................................ 8 

III бөлім.............................................................................................................. 

Әдебиеттер тізімі............................................................................................... 

10 

12 

А қосымшасы. Семестрлік жұмыстың мұқабасын бейнелеудің үлгісі ....... 21 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

2021 ж. жиынтық жоспары  реті 97 

 

 

 

 

 

 

 

Берлібаев Бақдәулет Тұрбекұлы, 

Кабдушев Болат Жоламанұлы, 

Раджапов Анарбай Өскенбайұлы 

 

 

 

 

ҚАЗАҚСТАННЫҢ ҚАЗІРГІ ЗАМАН ТАРИХЫ 

 

Семестрлік жұмыстарды жазу бойынша әдістемелік нұсқау 

барлық мамандықтарға арналған 

 

 

 

 

 

Редактор:                                                                  Ж.Н. Изтелеуова 

Стандарттау бойынша маман:                                Ж.А. Ануарбек 

 

 

 

 

Басылымға _____ қол қойылды                             Формат 60х84      1/16 

Таралымы    50 дана.                                               Типографиялық қағазы № 1 

Көлемі 1,4 есептік-баспа табақ                              Тапсырыс ____ Бағасы 700 т. 

 

 

 

 

«Ғұмарбек Дәукеев атындағы Алматы энергетика және  

байланыс университеті» коммерциялық емес акционерлік  

қоғамының көшірме-көбейту бюросы 

050013, Алматы қ., Байтұрсынұлы көшесі, 126/1 

 


